
ЕДИНСТВЕН ВОЗЕН РЕД ВО ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Линија Превозник Станица Време на поаѓање Време на пристигнување 

ДЕЛЧЕВО-с. 
ГАБРОВО 

 

ЛИНИЈА БР.1 

ЈТД ШЕКИ 
ПРОМ 

Делчево 07.20 13.40 07.45 15.00 

с Габрово 07.35 14.50 07.35 14.50 

Режим на одржување на линијата  

ДЕЛЧЕВО-с. 
ГАБРОВО 

 

ЛИНИЈА БР.1 

МУЦИ М 
ТРАНС 
ДООЕЛ 

Делчево 6.30 7.35 13.35 15.00 6.55 7.50 13.50 15.15 

с.Габрово 6.40 7.40 13.40 15.05 6.45 7.45 13.45 15.10 

Режим на одржување на линијата   Секојдевно освен недела  
ДЕЛЧЕВО-с. 

ЅВЕГОР 
 

ЛИНИЈА БР.2 

МУЦИ М 
ТРАНС 
ДООЕЛ 

Делчево 7.30 
 

13.35 
07.45 13.50 

с.Ѕвегор 7.35 
 

13.40 
07.40 13.45 

Режим на одржување на линијата   Секојдневно освен недела 

ДЕЛЧЕВО-с. 
ЅВЕГОР 

 
ЛИНИЈА БР.2 

ЈТД 
ШЕКИ 
ПРОМ 

Делчево 06.20 15.00 06.35 15.15 

с.Ѕвегор 06.25 15.05 06.30 15.10 

      Режим на одржување на линијата  
 

 Секојдевно освен недела   
                

ДЕЛЧЕВО-
с.СТАМЕР 

 
ЛИНИЈА БР.3 

МУЦИ М 
ТРАНС 
ДООЕЛ 

Делчево 6.25 7.25 13.35 15.00 6.55 7.55 14.05 15.35 

с.Стамер 6.40 7.40 13.50 15.15 6.40 7.40 13.50 15.20 

Режим на одржување на линијата Секојдневно освен недела 
ДЕЛЧЕВО-

с.ГРАД 
 

ЛИНИЈА БР.4 
 

МУЦИ М 
ТРАНС 
ДООЕЛ 

Делчево 7.20 13.35 07.45 14.00 

с Град 7.30 13.45 07.35 13.50 

Режим на одржување на линијата  
Секојдевно освен недела   
                



ДЕЛЧЕВО-
с.ВИРЧЕ 

 
ЛИНИЈА БР.5 

РОМА 
ТРАНС 
ДООЕЛ 

с Вирче 06.15 07.20 13.00 14.35 15.25 19.00 07.15 08.50 13.00 14.30 15.25 20.50 

Делчево 
06.40 07.35 13.20 14.55 15.45 19.20 06.55 08.30 12.40 14.10 15.05 20.30 

   
Режим на одржување на линијата 

 
Секојдевно освен недела             

ДЕЛЧЕВО- 
с.ТРАБОТИВИ

ШТЕ 
 
 

ЛИНИЈА БР.6 

 Делчево 06.10 14.10 15.00 06.45           14.45 15.35 

ЈТД 
ШЕКИ  
ПРОМ 

Град 1 06.20 14.20 / 06.35           14.35 / 

Тработиви-
ште 

06.25 14.25 15.15 06.30           14.30 15.20 

  Режим на одржување на линијата  
 

Секојдевно освен сабота и недела   
                

ДЕЛЧЕВО – 
с.ТРАБОТИВИ

ШТЕ 
 

ЛИНИЈА БР.6 

 
РОМА 
ТРАНС 
ДООЕЛ 

Делчево 07.00 14.15 07.35 14.50 

с.Вирче 07.10 14.25 07.25 14.40 

с.Тработиви
ште 

07.15 14.30 07.20 14.35 

Режим на одржување на линијата Секојдневно освен недела 

ДЕЛЧЕВО-
с.РАЗЛОВЦИ 

 
 

ЛИНИЈА БР.8 

МУЦИ М 
ТРАНС 
ДООЕЛ 

Делчево 06.50 13.35 07.55 
14.35 

с.Тработиви
ште 

07.10 13.50 07.40 
14.20 

Разловци 07.22 14.02 07.25 14.05 

  Режим на одржување на линијата  
 

Секојдевно освен сабота и недела   
                

 
 

Делчево 
6.35 13.45 7.55 15.10 

ДЕЛЧЕВО- 
с.Бигла-

с.Илиово-
с.Турија 

 
ЛИНИЈА БР.10 

ТОНИ 
501 

ДООЕЛ 

Бигла 
7.00 14.10 7.30 14.45 

Илиово 
7.10 14.20 7.20 14.35 

Турија 
7.15 14.25 7.15 14.30 



  Режим на одржување на линијата  Секојдевно освен недела   

ДЕЛЧЕВО – 
ГРАНИЧЕН 
ПРЕМИН 

„ДЕЛЧЕВО“ 
 
 

ЛИНИЈА 
БР.13 

МУЦИ М 
ТРАНС 
ДООЕЛ 

Делчево 7.00 8.00 12.00 15.00 7.50 11.50 13.50 19.25 

Граничен  
премин 
„Делчево“ 

7.00 8.00 12.00 15.00 7.30 11.30 13.30 19.00 

  Режим на одржување на линијата  Секојдевно освен недела   

ДЕЛЧЕВО-
ГРАНИЧЕН 
ПРЕМИН 

„ДЕЛЧЕВО“ 
 

ЛИНИЈА 
БР.13 

РОМА 
ТРАНС 
ДООЕЛ 

Делчево 06.40 07.40 18.40 19.40 07.25 08.25 19.25 20.25 

Граничен 
премин 
„Делчево“ 

06.55 07.55 18.55 19.55 07.05 08.05 19.10 20.05 

  Режим на одржување на линијата  Секојдевно 

ДЕЛЧЕВО-
с.ЧИФЛИК 

 

ЛИНИЈА БР.14 

 
ЈТД 

ШЕКИ  
ПРОМ 

Делчево 07.00 13.00 07.25                  13.25 

с.Чифлик 07.10 13.10 07.15                  13.15 

Режим на одржување на линијата Секојдевно освен сабота и недела 
ДЕЛЧЕВО- 
с. ЧИФЛИК 

 

ЛИНИЈА БР.14 

 
РОМА 
ТРАНС 
ДООЕЛ 

Делчево 07.35 13.00 8.00 13.40 

с.Чифлик 7.45 13.10 07.50 13.25 

Режим на одржување на линијата Секојдевно освен недела 

ДЕЛЧЕВО- 
с.ГРАД-

с.СТАМЕР-
ДЕЛЧЕВО 

 
 

с.Вирче 
07.25 13.05 13.00 13.50 

РОМА 
ТРАНС 

 
с.Град 07.30 13.10 12.55 13.45 



 
 
 

ЛИНИЈА БР.15 

ДООЕЛ  

с.Стамер  
 

07.40 13.20 12.45 13.40 

Делчево 
07.45 13.25 12.40 13.30 

   
Режим на одржување на линијата  
 

 
Секојдевно освен недела   

                

 
ДЕЛЧЕВО-
с.БИГЛА-
с.ИЛИОВО-
с.ДРАМЧЕ 

ЈТД 
ШЕКИ  
ПРОМ 

 
Делчево 

06.05 13.45 07.55 15.20 

 
 
 
 
ЛИНИЈА БР.16 

 

 
  Бигла  06.35 14.15 07.10 14.50 

 
  Илиово 

06.45 14.25 07.00 14.40 

 
  Драмче 

 
06.55 14.35 06.55 14.35 

   
Режим на одржување на линијата  
 

 
Секојдевно освен сабота и недела 
                

 
 
ДЕЛЧЕВО-
с.БИГЛА-
с.ИЛИОВО-
с.ДРАМЧЕ-
ДЕЛЧЕВО 

МУЦИ М 
ТРАНС 
ДООЕЛ 

Делчево 06.20 13.35 07.55 15.20 

 
 
  

 
Бигла 

06.45 13.50 06.50 13.55 

 
Илиово 

07.05 14.20 07.10 14.25 



ЛИНИЈА БР.16 
 

 
Драмче 
 

 07.25 14.50 07.30 14.55 

   
Режим на одржување на линијата  
 

 
Секојдевно освен сабота и недела   

                

 
 
ДЕЛЧЕВО-
с.ОЧИПАЛА-
с.ВЕТРЕН-
с.ПОЛЕТО 
 
 
 
ЛИНИЈА БР.18 
 

МУЦИ М 
ТРАНС 
ДООЕЛ 

 
Делчево 

06.20 07.15 13.35 15.00 06.55 07.50 14.05 15.35 

 
Очипала 
 

06.25 07.20 13.40 15.05 06.50 07.45 14.00 15.30 

 
Ветрен 
 

06.30 07.25 13.45 15.10 06.45 07.40 13.55 15.25 

  
Полето 

06.35 07.30 13.50 15.15 06.40 07.35 13.50 15.20 

  
 Режим на одржување на линијата  
 

 
Секојдевно освен недела   
                

 
 

Делчево 
07.20 13.40 07.55 14.15 

ДЕЛЧЕВО-
сОЧИПАЛА-
с.ВЕТРЕН-
с.ПОЛЕТО 
 
ЛИНИЈА БР.18 

ЈТД 
ШЕКИ  
ПРОМ 

Очипала 
07.25 13.45 07.50 14.10 

Ветрен 
07.30 13.50 07.45 14.05 

Полето 
07.35 13.55 07.40 14.00 

   
Режим на одржување на линијата  
 

 
Секојдевно освен сабота и недела   
                

ДЕЛЧЕВО-
сОЧИПАЛА-
с.ВЕТРЕН-

 Делчево 07.25 13.45 08.00 14.20 

ТОНИ Очипала 07.30 13.50 07.55 14.15 



 
 

с.ПОЛЕТО 
 
 

ЛИНИЈА БР.18 

501 
ДООЕЛ 

Ветрен 07.35 13.55 07.50 14.10 

Полето 07.40 14.00 07.45 14.05 

   
Режим на одржување на линијата  
 

 
Секојдевно освен недела   
                


